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Wichtiger Hinweis fir Sie

Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewdahrleistung beziehen, haben fir
Sie keinerlei Bindungswirkung und kénnen von lhnen ignoriert werden. lhre gesetzlichen Gewéahrleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenuber, als lhrem Verkaufer, werden dadurch in keiner Weise beriihrt oder eingeschrankt.

Sie kdnnen sich wegen aller Mangel jederzeit an uns wenden. Darlber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natiirlich unberthrt. Dieser Artikel wird hergestellt von Polstermébel Oelsa GmbH, Lindenstral’e 2, 01734
Rabenau, Deutschland

Mobel Letz GmbH
Am Gewerbepark 11
06895 Zahna-Elster

Tel.: 035383 - 6018 50
Fax.: 035383 - 6018 17


https://online-moebel-kaufen.de/shop/Polstermoebel/Sofas-Couches/PM-Oelsa/Paris-LE25-von-PM-Oelsa-Leder-Gruppe-arctic::100725.html

PARIS-LE25

Sessel, 3-Vorziehcouch, TV-Sessel
abgebildet in Buffalo ivory - PG 22

4980
Seitenteil

Breite
Seitenteil: 17 cm

2 Sitzhohen - 1 Preis:

2 Sitzhdhen
preisgleich

46 cm und 49 cm
Die Modellhéhe verandert sich
um 3 cm (auf 110 cm).

TV-Sessel abweichend!

2 Sitzkomforts zur Auswahl:

Sitz: Kaltschaum [
SOFT (weich)
oder

Federkern

Riicken: PUR-Schaum

TV-Sessel und Artikel mit TV-Funktion inklusive
manuelle Kopfteilverstellung mit 3-fach Raster

Bezugsvarianten (BV): muster/uni

LLJ
{

PM OELSA
GARANTIE

TV-Sessel, 3-Vorziehcouch, 2,5-Sitzer mit TV-Funktion
abgebildet in Leder Longlife E Touch arctic - LG E



PARIS-LE25

4980

Modellbezogene Aufpreise

Typenbezeichnung | Sessel TV-Sessel | Vorzieh- Artikel mit
Typ: 01 motorisch couch TV-Funktion
Typ:29-21 | motorisch | (Typen: 04-TR/
(Typen: 40-89, | 04-TL,04-TV,
80-/81-89) 51-152-TV,
Aufpreisartikel 11/12-TX)
Rollen

(15 mm hoher) B

Parkettrollen
(15 mm hoher)

Aufstehhilfe - - -

Akku (integriert) -

Riickenspannteile: Aufpreise fiir echte Riicken direkt hinter jedem Typ in Klammer

Auf 45 cm
Wandfreiheit =
achten! '

Achtung! TV-Funktionen

TV-Sessel (Typen 29-11 oder 29-21)
wahlweise in Sitzhéhe M (47 cm) oder L (49 cm)

Vorziehcouch

(Typen: 40-89; 80/81-89)

L

Artikel mit TV-Funktion (Typen: 04-TR/04-TL,04-TV, 51-/52-TV, 11-/12-TX):

Motorische Bedienung: TV-Sessel/Typen mit TV-Funktion
(Typen: 29; 04-TR/04-TL, 04-TV;
51-/52-TV; 11-/12-TX)

und

Bitte wahlen Sie zwischen Handschalter oder Kipptaster.

Kipptaster, wahiweise

Handschalter

Kipptaster Sitzpolster-AuRenseite wahlweise Handschalter

TV-Sessel (Typ: 29) und Vorziehcouch (Typen: 40-89; 80/81-89)

Kipptaster Armteil aul3en wahlweise Handschalter

s

FiiBRe: Wahlen Sie zwischen
den Fulfarben
Chrom oder

Black matt.

Seitenteil: Metall A3

L
MetallfuB K8 Y v

Longchair vorn, Hocker:

Stitzfu TV-Funktionen: Kufe S1 ‘j\
o Verarbeitung
Bodenfreiheit: 19 cm/22 cm leger %
Yl




PARIS-LE25

4980
|=E=I 0-89 ! J 5
Beispiele — [t | Rarnalil 12l ,SJ
Stellvarianten 3 — [T 1. ¥ 4
Typenskizzen }_‘5’ ‘} — L
Typennummern 01/03/ 29-11/40-89/ 12-45/ 12-TX/
[vi] 04-45 v2] 04-TV v3] 48-45 v4| 48-45
Modell- Sessel/ TV-Sessel 2,9-Sltzer 2,5-Sitzer
bezeichnung 3-Sitzer/ manuell/ Standard/ | TV-Funktion/
2,5-Sitzer | 3-Vorziehcouch/ | Longchair Longchair
Standard 2,5-Sitzer Standard Standard
TV-Funktion
Hinweis Aufpreis | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel- | siehe Einzel-
typen typen typen typen
MalRe: Hohe 107 107 107 107
Sitzhohe/Sitztiefe 46/53 46/53 46/53 46/53
Liegeflache
Stellflache 275x161 275x161
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F

Wéhlen Sie beim TV-Sessel zwischen GréRe M und L

Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 01 29-11 29-21 29-11 29-21 02
Modell- Sessel TV-Sessel TV-Sessel TV-Sessel TV-Sessel 2-Sitzer
bezeichnung M-SH47cm | M-SH47cm | L-SH49cm | L- SH 49cm
manuell mit Gas{ 2 Motoren |manuell mit Gas{ 2 Motoren
feder, mit Rollen mit Rollen feder, mit Rollen mit Rollen
Hinweis Aufpreis Rollen OHNE Aufstehhilfe OHNE Aufstehhilfe
Akku Akku

HS-Code 94016100 94017100 94017100 94017100 94017100 94016100
Stoffverbrauch uni 4,60 4,80 4,80 4,80 4,80 6,70
Mafe: B/H/T 83/107/90 80/111/91 80/111/91 80/111/91 80/111/91 160/107/90
Sitzhohe/Sitztiefe 46/53 47/53 47/53 47/53 47/53 46/53
Liegeflache 47x165 47x165 47x165 47x165
Stellflache 80x170 80x170 80x170 80x170
Preisgruppe
Weilpolster 12
Stoffgruppe 16

18

20

22

26

30

36

42

46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
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4980
Einzeltypen N - -
Typenskizzen
Typennummern 04-45 04-TR/ 04-TV 03 51-45/AR 51-TV/AR
04-TL 52-45/AL 52-TV/AL
Modell- 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 3-Sitzer 1,5-Sitzer 1,5-Sitzer
bezeichnung Standard 1 TV-Funktion |2 TV-Funktionen Standard TV-Funktion
1 Motor 2x 1 Motor 1 Armteil 1 Motor
1 Armteil
Hinweis Aufpreis Akku Akku Akku
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 7,80 10,30 10,30 6,70 4,20 4,50
MaRe: B/H/T 193/107/90 193/107/90 193/107/90 222/107/90 98/107/90 98/107/90
Sitzhohe/Sitztiefe 46/53 46/53 46/53 46/53 46/53 46/53
Liegeflache
Stellflache 80x156 80x156 98x156
Preisgruppe

Weilpolster 12
Stoffgruppe 16
18

Weilpolster 12
Stoffgruppe 16

18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F

20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero C
Longlife D
Longlife E
Noblesse F
Einzeltypen
Typenskizzen
Typennummern 37 07/AR 11-45/AR 11-TX/AR 09/AR
08/AL 12-45/AL 12-TX/AL 10/AL
Modell- 1,5-Element 2-Sitzer 2,5-Sitzer 2,5-Sitzer 3-Sitzer
bezeichnung 1 Armteil Standard 1 TV-Funktion 1 Armteil
1 Armteil 1 Motor
1 Armteil
Hinweis Aufpreis Akku
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 3,10 5,00 6,50 7,20 6,50
MaRe: B/H/T 81/107/90 144/107/90 177/107/90 177/107/90 206/107/90
Sitzh6he/Sitztiefe 46/53 46/53 46/53 46/53 46/53
Liegeflache
Stellflache 177x156
Preisgruppe

4
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Einzeltypen
Typenskizzen @
Typennummern 40-89 80-89/AR 48-45/AR HB
81-89-/AL 49-45/AL
Modell- 3-Vorzieh- 3-Vorzieh- Longchair Hockerbank
bezeichnung couch couch Standard
motorisch motorisch 1 Armteil
1 Armieil
Hinweis Aufpreis Akku Akku
HS-Code 94016100 94016100 94016100 94016100
Stoffverbrauch uni 8,60 7,30 5,50 1,90
MalRe: B/H/T 222/107/90 206/107/90 98/107/161 124/43/67
Sitzhéhe/Sitztiefe 46/53 46/53 46/123 43/
Liegeflache
Stellflache 222x105 206x105
Preisgruppe
Weillpolster 12
Stoffgruppe 16
18
20
22
26
30
36
42
46
Ledergruppe
Bolero
Longlife D
Longlife E

Noblesse F




